
 
 

UCHWAŁA NR LIII/133/2022 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym, uprawnień pasażerów do ulg i zwolnień w opłatach za przewóz i sposobu 

ustalania opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 50a ust. 1 i  art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/58/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
cen maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, uprawnień pasażerów do ulg 
i zwolnień w opłatach za przewóz i sposobu ustalania opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022r. 
poz. 2979) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4 w §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Ulgi określone w § 1,2,3 nie mają zastosowania do 
opłat za przewóz w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
specjalnych i sezonowych.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/133/2022 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 października 2022 r. 

Ceny maksymalne za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej organizowanych przez Gminę Miasto Włocławek w granicach 
administracyjnych miasta Włocławek  wyrażone w złotych. 

L.p. Rodzaje biletów normalny ulgowy 50% ulgowy 70% 
I Bilety jednorazowe na linie miejskie 

1. Bilet jednorazowy, przesiadkowy 
ważny 45 minut od skasowania 

 
3,40 

 
1,70 

- 

2. Bilet jednorazowy na linię 
sezonową 

3,40 1,70 - 

3. Bilet specjalny jednorazowy, 
wybranej linii jednej relacji za 

przejazd do 2 przystanków 

 
1,70 

II. Karnety                          

 
1. 

Karnet sześcioprzejazdowy, 
przesiadkowy ważny 45 minut od 

skasowania 

 
17,00 

 
8,50 

- 

III. Bilety krótkookresowe   
 

 
1. 

Bilet dobowy na wszystkie 
miejskie linie autobusowe ważny 

24 godziny od skasowania 

 
12,00 

 

 
6,00 

- 

IV. Bilety okresowe sieciowe, imienne w granicach administracyjnych miasta 

1. Bilet miesięczny oraz na 30 lub 
31 dni 

75,00 37,50 22,50 

2. Bilet dekadowy 34,00 17,00 10,20 
3. Bilet dwudziestodniowy 68,00 34,00 20,40 
4. Bilet miesięczny na okaziciela, na 

wszystkie linie miejskie 
99,00 - - 

V. Opłata za przewóz bagażu o wymiarach 60x40x20 cm 

1. Bilet jednorazowy, przesiadkowy 
ważny 45 minut od skasowania 

3,40 - - 

VI. Opłata za przewóz zwierzęcia (nie dotyczy małego zwierzęcia trzymanego na rękach) 

1. Bilet jednorazowy, przesiadkowy 
ważny 45 minut od skasowania 

3,40 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/133/2022 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 października 2022 r. 

Ceny maksymalne za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej organizowanych przez Gminę Miasto Włocławek na terenie gmin, które 
zawarły porozumienia dotyczące powierzenia Gminie Miasto Włocławek zadań z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego wyrażone w złotych. 

L.p. Rodzaje biletów Linia komunikacyjna – relacja 
I Jednorazowe dla: Modzerowo Wieniec – 

Zdrój / Brzeska 
Strefa 
Gospodarcza 

Świętosław Gąbinek 

1. - osób w wieku powyżej 4 lat, 
- za przewóz wózka lub 
bagażu o wymiarach powyżej 
60x40x20           -za przewóz 
zwierząt 

                                  3,40 
Bilet normalny jednorazowy przesiadkowy, 

ważny 45 minut od skasowania 

4,40 

2.  Osób, których uprawnienia 
do ulg wynikają z przepisów 
szczególnych 

1,70 
Bilet ulgowy 50% jednorazowy przesiadkowy, 

ważny 45 minut od skasowania 

2,20 

II Karnet sześcioprzejazdowy, 
ważny 45 minut od 

skasowania dla: 

  

1. Osób w wieku powyżej 4 lat, 
za przewóz wózka lub bagażu 

o wymiarach powyżej 
60x40x20 oraz za przewóz 

zwierząt 

 
17,00 

Normalny 

- 

2. Osób, których uprawnienia do 
ulg wynikają z przepisów 

szczególnych 

 
8,50  

Ulgowy 50% 

- 

III Okresowe  

1. Ważne na 30 lub 31 dni 75,00 80,00 75,00 139,00 

2. Ważne na wszystkie linie 
poza granicami miasta na 30 

lub 31 dni 

180,00 

3. dla uczniów szkół dziennych, 
działających na podstawie 
przepisów ustawy Prawo 

oświatowe, ważny we 
wszystkie dni miesiąca 

 
37,50 

 

 
60,00 

 

 
37,50 

 

 
78,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/133/2022 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 25 października 2022 r. 

Sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych za niedopełnienie obowiązku zapłaty należności za 
przejazd, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt lub brak dokumentu uprawniającego do 
bezpłatnego lub ulgowego przejazdu, spowodowanie zatrzymania lub zmianę trasy przejazdu środka 
transportu oraz wysokości opłaty manipulacyjnej. 

I. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się w następujący sposób: 

1. jako 60 – krotność ceny biletu jednorazowego, przesiadkowego 45 minutowego normalnego – za brak 
odpowiedniego dokumentu przewozu, 

2. jako  50 – krotność ceny biletu jednorazowego, przesiadkowego 45 minutowego normalnego – za brak 
ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu 

3. jako 30 – krotność ceny biletu jednorazowego, przesiadkowego 45 minutowego normalnego - za 
niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu zwierzęta lub rzeczy albo naruszenie 
przepisów o ich przewozie, 

4. jako 150 - krotność ceny biletu jednorazowego, przesiadkowego 45 minutowego normalnego – za 
spowodowanie, bez uzasadnionej przyczyny zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu 

II. Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając ponoszone przez przewoźnika koszty czynności związanych 
ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości 10% tej opłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5519


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 4 Cyfra rzymska II



		2022-11-03T10:28:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




